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ANUNCIO  
 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA CREACION DE UNA BOLSA DE 

EMPLEO EN LA CATEGORIA DE TRABAJADOR SOCIAL  

(Convocada mediante anuncio  de aprobación de las Bases en el BOP de Zamora nº. 58, de 

06 de mayo de 2015). 

 

De conformidad con las bases de la Convocatoria y transcurrido el plazo de subsanación 

de deficiencias advertidas así como de reclamaciones a la puntuación otorgada por el 

tribunal a los aspirantes, se acuerdo por el tribunal: 

 

PRIMERO.- LISTA DE APROBADOS FASE OPOSICION. 

 

 A continuación y de acuerdo con el resultado de la prueba de la fase de oposición, y de 

las actas de los días de lectura se procede a declarar la LISTA DE APROBADOS DE 

LA FASE DE OPOSICION con la nota media obtenida, con el siguiente resultado: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACION  

130. JIMENEZ CUENCA, MIRIAM 6,90 

131. JIMENEZ HERRERO, JUDIT    6,20 

132 JUAREZ SANTOS, M JOSÉ 5,00 

134. LARRAD GÓMEZ, SILVIA 5,70 

137. LORENZANA FERNÁNDEZ, MARÍA 7,60 

139. LOZANO PRIETO, MARTA-MATILDE 6,60 

152. MARTÍN RIVERA, LETICIA 9,30 

159. MEMBIBRE SANTOS, DULCE 6,20 

162. MERINO CASADO, MARÍA 6,40 

164. MINGUELA CORDERO, DIANA 5,50 

169. MONTES SAN JOSÉ, ISABEL 6,70 

170. MORALEJO DÍEZ, LUCÍA 6,90 

180. ORTIZ PARDAL, MARÍA 6,30 

200. RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 6,00 

203. RENEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 7,50 

216. RUEDA YUSTA, FELIPA 5,00 

219. SANCHEZ GALENDE, ELENA 5,20 

224. SAN JUAN GAMERO, TERESA 5,60 

228. SANTOS MIÑAMBRES, M TERESA 5,40 

231. TAMAME IGLESIAS, MARGARITA 5,30 

235. VALDUEZA PRIETO, VIRGINIA 7,20 

236. VALENTÍN MAGDALENO, SARA 7,60 

242. VICENTE MATOS, M CONSUELO 6,60 

244. VITA DÍEZ,  MÓNICA 7,90 

4. AGUADO CUADRADO, ANA ISABEL 5,20 

7. ALONSO FUENTES, M INMACULADA 5,00 

8. ALONSO GARCIA, VANESA 5,00 



2 
 

10. ALONSO LÓPEZ,LUIS PABLO 7,60 

25. BLAS HERRERA, MERCEDES DE 5,90 

30.  CABERO LORENZO, BELÉN 5,00 

37.  CAMPESINO ALONSO, SARA 6,40 

41.  CARRILLO LLAMERO, CAROLINA 8,00 

53.  CRESPO CABEZAS, MIRIAM 6,00 

54.  CRUZ GARCÍA, M ELENA DE LA 7,00 

64.  ESTEBAN HERNÁNDEZ, M PILAR 5,00 

69.  FERNÁNDEZ ELVIRA, LAURA 8,20 

91.  GARCIA IGLESIAS, NOELIA 5,80 

95.  GARCÍA PÉREZ, DIANA 5,30 

98.  GARCÍA RIEGO, RUTH 6,00 

103. GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARTA 8,20 

104. GÓMEZ PAVÓN, DELIA 5,00 

106. GONZÁLEZ BONILLA, EVA 5,40 

108. GONZÁLEZ CALOCA, SARAY 6,00 

109. GONZÁLEZ CASTILLO, LEYRE 5,60 
 

 

SEGUNDO.- PROPUESTA DE CREACION DE LA BOLSA DE EMPLEO DE 

TRABAJADOR SOCIAL. 

 

Por su orden de preferencia a favor de los aspirantes en función de  su mayor puntuación: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE FASE 

OPOSICION 

FASE 

CONCURSO 

PUNTUACION 

FINAL 

FERNÁNDEZ ELVIRA, LAURA 8,20 3,75 11,95 

MARTÍN RIVERA, LETICIA 9,30 1,89 11,19 

VITA DÍEZ,  MÓNICA 7,90 3,00 10,90 

ALONSO LÓPEZ,LUIS PABLO 7,60 3,00 10,60 

CRUZ GARCÍA, M ELENA DE LA 7,00 2,65 9,65 

VALDUEZA PRIETO, VIRGINIA 7,20 2,36 9,56 

VALENTÍN MAGDALENO, SARA 7,60 1,55 9,15 

VICENTE MATOS, M CONSUELO 6,60 2,49 9,09 

CARRILLO LLAMERO, CAROLINA 8,00 1,06 9,06 

GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARTA 8,20 0,76 8,96 

SAN JUAN GAMERO, TERESA 5,60 3,25 8,85 

CAMPESINO ALONSO, SARA 6,40 2,40 8,80 

LORENZANA FERNÁNDEZ, MARÍA 7,60 1,15 8,75 

MEMBIBRE SANTOS, DULCE 6,20 2,38 8,58 

SANTOS MIÑAMBRES, M TERESA 5,40 2,94 8,34 

AGUADO CUADRADO, ANA ISABEL 5,20 2,92 8,12 

GONZÁLEZ CASTILLO, LEYRE 5,60 2,46 8,06 

ALONSO FUENTES, M 

INMACULADA 

5,00 3,00 8,00 



3 
 

LOZANO PRIETO, MARTA-MATILDE 6,60 1,36 7,96 

RAMOS FRAILE, MONTSERRAT 6,00 1,91 7,91 

BLAS HERRERA, MERCEDES DE 5,90 1,90 7,80 

TAMAME IGLESIAS, MARGARITA 5,30 2,47 7,77 

ESTEBAN HERNÁNDEZ, M PILAR 5,00 2,51 7,51 

RENEDO RODRÍGUEZ, MARÍA 7,50 0,00 7,50 

MONTES SAN JOSÉ, ISABEL 6,70 0,73 7,43 

JIMENEZ CUENCA, MIRIAM 6,90 0,46 7,36 

RUEDA YUSTA, FELIPA 5,00 2,00 7,00 

MORALEJO DÍEZ, LUCÍA 6,90 0,09 6,99 

JIMENEZ HERRERO, JUDIT    6,20 0,56 6,76 

GONZÁLEZ CALOCA, SARAY 6,00 0,67 6,67 

GARCIA IGLESIAS, NOELIA 5,80 0,86 6,66 

CABERO LORENZO, BELÉN 5,00 1,54 6,54 

MERINO CASADO, MARÍA 6,40 0,00 6,40 

LARRAD GÓMEZ, SILVIA 5,70 0,67 6,37 

MINGUELA CORDERO, DIANA 5,50 0,87 6,37 

ORTIZ PARDAL, MARÍA 6,30 0,04 6,34 

GARCÍA RIEGO, RUTH 6,00 0,29 6,29 

GONZÁLEZ BONILLA, EVA 5,40 0,85 6,25 

SANCHEZ GALENDE, ELENA 5,20 0,93 6,13 

CRESPO CABEZAS, MIRIAM 6,00 0,10 6,10 

GARCÍA PÉREZ, DIANA 5,30 0,58 5,88 

JUAREZ SANTOS, M JOSÉ 5,00 0,83 5,83 

ALONSO GARCIA, VANESA 5,00 0,32 5,32 

GÓMEZ PAVÓN, DELIA 5,00 0,25 5,25 

 

 

 

TERCERO.- Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los 

interesados podrán interponer recurso de alzada en el plazo de un mes desde el día siguiente al 

de inicio de la publicación del presente anuncio, en la forma y con los requisitos  previstos en 

la Ley 30/92 de 26 de Noviembre, de Régimen Jurídico y Procedimiento Administrativo 

Común, o cualquier otro que estimen conveniente. 

 

           Zamora a, 07 DE AGOSTO de 2015 

 

Vº. Bº. EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL, 

 EL PRESIDENTE 

 

 

OSCAR ALONSO POZO    VALENTIN LUELMO DOMINGUEZ 

 

DILIGENCIA: El presente Anuncio se expone en el día de la fecha, en el lugar de 

celebración de la prueba, en el Tablón de Anuncios de la Casa Consistorial y en la página 

Web Municipal. 


